

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: „Konkursu ofert- na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologicznej, immunologii transfuzjologicznej i prowadzenie banku krwi z oddaniem w dzierżawę na ten cel pomieszczeń (w tym urządzenia poczty pneumatycznej) oraz sprzętu diagnostycznego”

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na 20.01.2025. w celu rzetelnego skonstruowania oferty. Dodatkowy czas przyczyni się z całą pewnością do lepszego zapoznania się z przedmiotem zamówienia oraz umożliwi złożenie korzystnej cenowo oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prośby.

Odpowiedź: Prośba została pozytywnie rozpatrzona przez Udzielającego Zamówienia. Termin składania ofert został przesunięty na 20.01.2025r.

Pytanie nr 2

Prosimy o dołączenie do umowy na Udzielanie świadczeń zdrowotnych następującego zapisu: "Ceny jednostkowe za świadczone badania mogą być waloryzowane, nie częściej niż raz w roku kalendarzowym, nie więcej niż o wskaźnik cen towarów i usług za rok poprzedni. Waloryzacja następuje na zaakceptowany przez Udzielającego zamówienie wniosek złożony przez Przyjmującego zamówienie poprzez aneks do umowy."

Odpowiedź: Do umowy został dołączony zapis: „Ceny jednostkowe za świadczone badania mogą być waloryzowane, nie częściej jednak niż raz w roku kalendarzowym i nie więcej niż o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych za poprzedni rok kalendarzowy, a ustalony na podstawie komunikatu Prezesa GUS. Waloryzacja następuje na zaakceptowany przez Udzielającego zamówienie pisemny wniosek Przyjmującego zamówienie i potwierdzony pisemnym aneksem do umowy i obowiązuje od dnia wskazanego w aneksie” Zaktualizowana umowa została zamieszczona na stronie pod Konkursem nr KO 1/2025.

**Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
Ul. Tomaszowska 43
26-420 Nowe Miasto nad Pilicą**